                                                                   С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих Гладышевского сельсовета

и работников муниципальных учреждений 

о фактических затратах на их денежное содержание

                                                    за  первый квартал 2015 года
тысяч рублей
	численность


	затраты на их денежное содержание

	муниципальные

служащие
	работники муниципальных учреждений
	муниципальные

служащие
	работники муниципальных учреждений

	Управление

	2
	3
	89,5
	56,7

	Пожарный пост

	-
	4
	-
	119,2

	Хоз группа

	
	1
	-
	17,9

	МКУК «Гладышевское КДО»

	-
	2
	-
	77,7

	ВСЕГО

	2
	10
	89,5
	271,5


                Глава 
Гладышевского сельсовета                                                                                    М.Т.Ишунин

